EM277用户手册
地址：湖南长沙雨花区湘府中路 18 号德思勤广场 B5 栋 26 楼 http://www.cksky.com.cn
TEL：＋86 0731-85203816 FAX：+86 0731-85203916 服务热线：400-807-8997
CKS7
EM277 使用手册
内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知
前言

PROFIBUS DP 接头——用于连接主站和从站
24VDC 电源——用于给 EM 277 供电
订货号——CKS7 277-1AA22
2 入门指南
本章主要用一个例子说明如何使用 EM277 模块 。
下面用一个框图2-1显示 EM277 位于一个典型的 PROFIBUS-DP 网络组态中的情
况：
2.1 本章示例所用的组件
2.1.1 组件
EM277用户手册
地址：湖南长沙雨花区湘府中路 18 号德思勤广场 B5 栋 26 楼 http://www.cksky.com.cn
TEL：＋86 0731-85203816 FAX：+86 0731-85203916 服务热线：400-807-8997
在本章示例中需要下列组件：
• 一台装有 STEP 7 的 PG/PC，并且与 DP 主站建立了 MPI 或以太网连接；
• 一个 S7-300CPU；
• 一个可支持的 200CPU；
• 一个 EM 277 模块；
• 一对 PROFIBUS DP 接头以及足够长的电缆线；
• 一个 CKS7-200 扩展模块。
2.1.2 PG/PC
请确认 PG/PC 已经与 DP 主站相连接(通过 MPI 或者以太网)。 STEP 7 的版
本必须支持组态 DP主站(更多信息，请参见 DP主站 CPU手册)。所有版本的 STEP
7 都可以组态 EM277 。
2.1.3 DP 主站
例如，可使用任一 S7-300 或 S7-400 主站系统，在此系统可以使用带有 DP
接口的任何 CPU。本例中，采用 CPU 313C-2 DP。
2.1.4 200CPU
可选用任何一个支持 EM277 的 CPU，本例中采用 S7-CPU226CN.
2.1.5 PROFIBUS DP 接头
一对 PROFIBUS DP 接头接电缆线用于连接 DP 主站和 EM277 ，使它们之间建
立良好的硬件通讯。
2.1.6 EM 277
为了安装 EM 277 设备，需要：
• 一根用于安装组件的导轨；
• EM 277 的 GSD 文件。
2.1.7 扩展模块 ( 非必须)
EM277用户手册
地址：湖南长沙雨花区湘府中路 18 号德思勤广场 B5 栋 26 楼 http://www.cksky.com.cn
TEL：＋86 0731-85203816 FAX：+86 0731-85203916 服务热线：400-807-8997
下表中列出的 CKS7-200 产品系列均可以用于 EM 277 的扩展 。对于本章中
的示例，可从列表中选择一个扩展模块。如果没有扩展模块，可以暂不考虑。在
本例中使用 CKS7 221-1BH22 模块。
扩展模块 规格 订货号
EM221 数字量输入模块、8 点、24VDC、源
型或漏型、光电隔离
CKS7 221-1BF22
EM221 数字量输入模块、16 点、24VDC、源
型或漏型、光电隔离
CKS7 221-1BH22
EM221 数字量输入模块、32 点、24VDC、源
型或漏型、光电隔离
CKS7 221-1BL22
EM222 数字量输出模块、8 点、24VDC、晶
体管型、光电隔离
CKS7 222-1BF22
EM222 数字量输出模块、8点、继电器型 CKS7 222-1HF22
EM222 数字量输出模块、16 点、24VDC、晶
体管型、光电隔离
CKS7 222-1BH22
EM222 数字量输出模块、16 点、继电器型 CKS7 222-1HH22
EM222 数字量输出模块、32 点、24VDC、晶
体管型、光电隔离
CKS7 222-1BL22
EM223 数字量输入/输出模块、4 点输入/4
点输出、24VDC、晶体管型、光电隔离
CKS7 223-1BF22
EM223 数字量输入/输出模块、4 点输入/4
点输出、继电器型
CKS7 223-1HF22
EM223 数字量输入/输出模块、8 点输入/8
点输出、24VDC、晶体管型、光电隔离
CKS7 223-1BH22
EM223 数字量输入/输出模块、8 点输入/8
点输出、继电器型
CKS7 223-1PH22
EM277用户手册
地址：湖南长沙雨花区湘府中路 18 号德思勤广场 B5 栋 26 楼 http://www.cksky.com.cn
TEL：＋86 0731-85203816 FAX：+86 0731-85203916 服务热线：400-807-8997
EM223数字量输入/输出模块、16点输入/16
点输出、24VDC、晶体管型、光电隔离
CKS7 223-1BL22
EM223数字量输入/输出模块、16点输入/16
点输出、继电器型
CKS7 223-1PL22
EM235 模拟量输入/输出模块、4通道输入、
1通道模拟量输出、电压型或电流型、总线
隔离
CKS7 235-0KD22
EM232 模拟量输出模块、2通道输出、电压
型或电流型、总线隔离
CKS7 232-0HB22
EM232 模拟量输出模块、4通道输输出、电
压型或电流型、总线隔离
CKS7 232-0HD22
EM231 模拟量输入模块、4通道输入、电压
型或电流型、总线隔离
CKS7 231-0HC22
EM231 模拟量输入模块、8 通道输入、16
位精度、电流型、总线隔离
CKS7 231-1HF22
EM231 模拟量输入模块、8 通道输入、16
位精度、电压型（6、7通道支持电流型）、
总线隔离
CKS7 231-0KF22
EM231 温度测量模块、2通道输入、热电阻
测量、总线隔离
CKS7 231-7PB22
EM231 温度测量模块、4通道输入、热电阻
测量、总线隔离
CKS7 231-7PC22
EM231 温度测量模块、4通道输入、热电偶
测量、总线隔离
CKS7 231-7PD22